

### Hållbar utveckling för Driva

Driva, Stockholm Gas och Gasnätet Stockholm är del av Driva-koncernen. Vi erbjuder lokala energilösningar som solenergi, laddinfrastruktur och biogas på plats hos våra kunder.

Via gasnätet i Stockholmsområdet tillhandahåller vi också gas till hushåll, restauranger, industrier, fastigheter och kollektivtrafiken.

Vi har lång erfarenhet av att bygga anläggningar och distributionslösningar för företag, och under 2024 har vi fortsatt att utveckla vårt erbjudande inom förnybar energi. Vi strävar också efter att fasa ut naturgasen som säljs till vissa av våra kunder.

Vårt arbete för hållbar utveckling omfattar ekonomisk, social och miljömässig hållbarhet. När vi summerar året gör vi det med särskilt fokus på vårt arbete för miljömässig hållbarhet. Vi vill ge dig en överskådlig bild av vår verksamhet och lyfter här ett urval av höjdpunkter och fokusområden. Vid rubriken "Löpande styrning" lyfter vi några av de områden som är grunden i vårt arbete för hållbar utveckling.

Vårt arbete för hållbar utveckling är integrerat i vår affär och utgår från Drivas miljöpolicy och leverantörsuppförandekod.

Våra ledningssystem för miljö och arbetsmiljö är certifierade i enlighet med ISO 14001 och 45001. Drivas kontrollsystem för hållbarhetskriterier säkerställer att den biogas vi säljer lever upp till svenska krav på miljöskydd, spårbarhet och minskade klimatutsläpp.

Driva ägs av SEEIT Europe 2 Sweden Holding AB, en del av SDCL Energy Efficiency Income Trust plc (SEEIT). Driva omfattas inte av lagen om hållbarhetsrapportering. Arbetet drivs och samordnas av Drivas hållbarhetsspecialist och Drivas miljö- och arbetsmiljöspecialist.

Vill du veta mer? Välkommen att höra av dig till [driva.se/kontakta-oss](https://driva.se/kontakta-oss)!

### Höjdpunkter 2024

Vi hjälper våra kunder i energiomställningen och minskar deras utsläpp



Fler kunder är intresserade av Energy-as-a-Service för sin gröna omställning



Biogaslösning åt Arvid Nordquist i Järfälla



Nya projekt påbörjade med såväl logistikföretag som bussoperatörer



Beslut om återinförd skattereduktion stimulerar ökad biogasproduktion



Utbyggnad av gasnätet från Stockholm till Södertörn påbörjad

### Löpande styrning

Grundläggande parametrar vi följer och styr kontinuerligt



Antal "Safety walks" i vår fältverksamhet för säker miljö- och arbetsmiljö



I gasnätet 2024:  
Biogas: 90 %  
Naturgas: 10%



Läckage från gasnätet fortsatt nedåt



Årliga revisioner av ramavtalsentreprenörer genomförda



Fossilfrihet inom Drivas fordonsflotta 100 % (biogas & el)

### Fokus 2025

Vi fortsätter att utveckla processer och prestanda



Uppdatera väsentlighetsanalys av positiv/negativ hållbarhetspåverkan



Vidareutveckla kravställning för inköp och upphandling



Växla upp vårt arbete för kundernas energiskifte från fossilt till förnybart



Öka geografisk spårbarhet inom biogasproduktionen



Utöka kommunikation om Drivas arbete för hållbar utveckling